S

PRIJSLIJST
vy
Soft pedi € 50,00
Firm pedi € 55,00
Pedi+ € 65,00
Color pedi € 50,00
Deelbehandeling € 20,00
Supplement gel polish € 25,00
Supplement nagelreconstructie / onychoplastie € 25,00
Supplement nagelcorrectie / orthonyxie € 30,00
Shbsgpipy
Klassieke manicure € 30,00
E-manicure € 25,00
Gel polish - nieuwe set € 45,00
Gel polish - bijwerking € 50,00
Gel polish + BIAB - nieuwe set € 55,00
Gel polish + BIAB - bijwerking € 60,00
Verwijderen gel polish + nagelverzorging € 25,00

Albrecht Rodenbachstraat 4 3.2, 8020 Oostkamp



Kleuren

Lash lift (excl. kleuren)

Lash lift (incl. kleuren)

Weabbrassen

Epilatie
Kleuren
Browstyling

Henna brows

Suloshy

Wenkbrauwen
Bovenlip

Kin

Volledig gelaat
Oksels

Armen

Bikinilijn - sliprand
Bovenbeen
Onderbeen + knie

Volledige benen
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€ 18,00
€ 60,00

€ 65,00

€ 15,00
€ 18,00
€ 30,00

€ 40,00

€ 15,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 28,00
€ 20,00
€ 25,00
€ 20,00
€ 30,00
€ 30,00

€ 50,00



Hadilionsy

Nice to meet you
Dermaplaning

Chemische peeling

Peel & go

Spring vitamine treatment
Sushi ceremony

SensiSkin garden ceremony
Pure rebalancing ceremony
DNA protection therapy
Redness stop system therapy
HydraOxy intese therapy
Microbiome spectrum therapy
Growth factor technology
Beauty liftology V-shape
MelanoControl system

Vit-C peel

Retinol peel

HydroDerma

HydroDerma Plus

HydroDerma Lift

Supplement Dermaplaning
Supplement Hydrodermabrasie

Supplement Radiofrequentie
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€ 65,00
€ 95,00
€ 90,00
€ 60,00
€ 90,00
€ 90,00
€ 99,00
€ 99,00
€ 99,00
€ 105,00
€ 110,00
€ 110,00
€ 110,00
€ 115,00
€ 110,00
€ 110,00
€ 110,00
€ 90,00
€ 110,00

€ 125,00

€ 40,00
€ 25,00

€ 25,00



